(Provincia di Agrigento)

BELIBERAZIONE DELLA SIUNTA MUNICIPALE

N. : TM OEGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE
Registro | DELL'AREA TECNICA PER L'AVVIO DELLA
PROCEDURA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO PER
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED

eiod! | 10(3 ADEGUAMENTO LLOCALT CENTRO SOCTALE C/0 EX
SEDE SCUOLA ELEMENTARE SAN 6TOVANNT
BOSCO [yA ADIBIRE A SCUOLA MATERNA",

Dt:uft)

. L'anno Duemiladiciotto, it Giorno Vﬁfﬂ“gw{gﬁel Mese dl Settembre, dalle ore
.30 __ess, , nella sala de:lle adunanze di questo Comune, regolur'menm mnvocam ai
sensi di legge ‘

LA 6TUNTA MUNICIPALE

si & riunita con la presenia dei Signori:

COMPONENTI Carica Pmssnm - | Assente

|SCALIA Catering ~ |Sindaco

SCHEMBRY VOLPE Franceses | Vice Sindaco &j;,,// m | e

. # ]
PIAZZA Solvatore Giuseppe | Assessore CE‘ Tm L W

Parfecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Teresa BURGTO.

Assume la presidenza della seduta il Sindace Caterina SCALIA, il quale,
accertato che I'odierna seduta & valida per il numero legale degli intervenuti, dichiara
aperta la discussione ed invita i convocati a deliberare in ordine all’argomento in
oggetto indicate,

Pagina 1 di &




PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL'APPROVAZIONE DELLA 6.M.

| OBEETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA PER

L'AVVIO DELLA PROCEDURA VOLTA ALL'AFFLDAMENTO PER
"MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED ADEGUAMENTO LOCALT
CENTRO SOCIALE €/0 EX SEDE SCUOLA ELEMENTARE
SAN GLOVANNI BOSCO DA ADIBIRE A SCUOLA MATERNA”.

Il sottoscritto Ing. Vincenzo PTOMBINO, nella qualité di Responsabile della P.O,
Tecnica, legittimato per legge, propone fadozione del provvedimento dellbemﬂw
sopra distinto per le sequenti motivazioni:

VISTA, I'Ordinanza Sindacale n. 13 del 27/07/2018 avente per oggetto
"Chiusura Locali Seusla Materna di Montallegro T.C. “Exzie Contino® di Cattolica
Eraclea”;

PREMESSO, che fAmministrazione Comunale ha rappresentato Vesigenza di
voler adeguare i Locali Ceniro Sociale c/o ex Sede Scuola Elemenfam San

o vaanm Bosco du adibire a Scuola materna;

‘RXTENUTO per*‘mnw hecessario eseguire interventi di manutenzione
straordinaria quali interventi mirati o rendere detti Locali :donee sicuri ed
accoghenh ad alloggiare bambine dellinfanzia; |

CONSLDERATO, che da un .pr'evenﬁvo effettuato da questo Ufficio Tecnico, la
spesa presunta ammonta complessivamente ad €. 6.000,00 IVA inclusa, i lavori
da realizzare consistono: sistemazione dell'aria esterna, tinteggiatura generale,
costruzione di pardiin cartoon gesso, revisione impianto eletirico ed idrico,
: Icawgmum dl «mm Iq pawmemuzaom (quie (] undrona), stswmn:ziom bagm '

‘ !MRE ATTO chez Ia spe.m di cui supm trova mperi‘um fumnxmrm al Capumla
.

VISTO lo Statuto Comunale e il TALEELL 18/agoste 2000 n. 267 e sm.i.;

VISTO il Dlgs. 50/2016,




PROPONE

- DI ASSEGNARE la somma complessiva di €. 6.000.00 IVA incluse, dl
Responsabile della P.O. Tecnica per “Manutenzione straordinaria ed
adeguamento Locali Centro Sociale ¢/o ex Sede Scuola Elementare San Giovanni
Bosco da adibire a Scuola materna;

~ DARE ATTO che la suddeﬁ spesa di €. 6.000,00 IVA inclusa 'rrova
imputazione al Capitolo n, MMW b@m Calltian
A, H/* MMM&\
~ DI TRASMETTE latto all'Ufficio di Ragioneria per la prenotazione delfimpegno
relativo alla spesa di cui sopra ai sensi defl'art. 183 comma 3 del T\, 267/2000;

~ DI DICHIARARE la presente Deliberazione di immediata esecutivitd, onde
permettere agli Uffici di pracedere con Fadozione degli atti conseguenti stante
l'urgenza di provvedere agli interventi di manutenzione sopra citati,

t‘ | Il Respon ---u.:- ile bella P.O
Settore TI1 Patrimghie-é Territorio
(l‘ng Vmc: J.‘OMBINO)




Sul presente provvedimento hanno formulato | seguenti pareri:

REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dellart. 53 della legge 8 giugno 1990, n, 142, recepito dallart. 1, commal,
 lettera i), della LR, 11/12/1991, n, 48, nel testo quale risulta sostituito dall'art. 12
~ delle LR. 23/12/2000, n. 30, e dellart. 147-bis del vigente D.lgs 267/2000, come
introedotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n, 213/2012, si esprime parere
" favorevole in ordine alla regolarita tecnica e dlla correttezza amministrativa,

addl, 20/ ol sz01s

IHNINf“““ﬂNMHMIwlﬂﬂ!ﬂﬁl!lmlﬂﬂulﬂﬂwmﬂlﬂﬂﬂhﬂﬂkmhﬁuunnmwuwummnwnwnnmnwunummwummmuunuuuunun

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il predetto parere di regolaritd tecnica, si esprime parere favorevole in ordine

alla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151,

| | comma 4, e 147-bis, commal, del vnge.nm b. Igs 267/006 come mWodoﬂo dul! art. 3
| commal Ia‘l"tam d) lagga n 213/2012 R o : \

Addi ?}'\ @ p/aom

E QL SERVIZIO FINANZIARIO




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n, 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/19991, n. 48:

Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;

Ddto atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53
dela legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalfart. 1, comma 1, lettera i), della LR,
11/12/1991, n, 48, nel testo quale risulta sostituito dallart, 12 della LR, n, 30/2000, &
steto acquisito il parere favorevole in ordine allg regolaritd tecnica:

Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la
narrativa ed il dispositivo in essa contenuti:

Tutto cid premesso e considerato,

Visto il vigente OREELL. e lo Statuto comunale,

Con voti unanimi ¢ palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

- DI ASSEGNARE la somma complessiva di €. 6.000,00 IVA inclusa, al-
- Responsabile della P.O, Tecnica per "Manutenzione  straordingria ed
adeguamento Locali Centro Sociale c/o ex Sede Scuola Elementare San Giovanni ,‘
Bosco da adibire a Scuola materna;

= DARE ATTO che la suddetiq spesa di €. 6.000,00 IVA inclusa trova
imputazione al Capitolo n, - ;

- DX TRASMETTE l'atto all'Ufficio di Ragioneria per la prenotazione dell'impegno
relativo alla spesa di cui sopra ai sensi dellart. 183 comma 3 del T4, 267/2000;

. “DxWHIARAREiupmseMe behbemmne ds ummadmm @secuﬁwm e et T



Letto, confermato e sottoscritto:

1. SINDACO - PRESIDENTE
rina SCAL "
ina '.”‘/E/R e

e AN g N |
IL SEGRRJARID COMUNALE
N !

\/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 LR. 3/12/1991, n. 44 e s.m.i, e art. 32 Legge 69/2009)
Il sttoscritto segretario comunale, vishi gli atti di ufficio e su conforme
- attestazione del Messo comunale,
ATTESTA
che i presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data
odiema all' Albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32
dellalegge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune.
Attesta, altres, che lo stesso, nel rispetto della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 e s.m.i, in
pari data e per la stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all'Albo Pretorio
presso la casa comunale ( art. 11, comma {, L.R. n. 44/91).

- Addl, o018

L' Addetto alla pubblicazione suli"alba on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

S ATTRSTA
che la presente deliberazione; |  , |
¢ diventata esecutiva il fﬂj Oﬁ (Z‘O i.f :
| perché dichiarata di immediata esecutivitd (art. 12, comma 2, della L..R. 44/91)
[ decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);
[0 non essende soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di alfra

defiberazione {art. 4, comma 5).

Dalle residenza municipale,
Addi, / /2018




